【                     】合同

甲方：

乙方：

时间：【       】年【       】月【       】日

第一条

乙方安排在            部门，并有如下职责：

☐按时完成工作

☐不迟到早退

【                     】合同

2222222222

甲方 2：

乙方 2：

时间 2：【       】年【       】月【       】日

第一条

乙方安排在            部门，并有如下职责：

☐按时完成工作 222

☐不迟到早退 222

【                     】合同

333333

甲方 3：

乙方 3：

时间 3：【       】年【       】月【       】日

第一条

乙方安排在            部门，并有如下职责：

☐按时完成工作 333

☐不迟到早退 223332

【                     】合同

44444

甲方 4：

乙方 4：

时间 4：【       】年【       】月【       】日

第一条

乙方安排在            部门，并有如下职责：

☐按时完成工作 4444

☐不迟到早退 223344432

	【                     】合同
	第一条

	【                     】合同
	第一条

	【                     】合同
	第一条

	【                     】合同
	第一条

	乙方:
	时间:
	年:
	月:
	乙方安排在:
	按时完成工作: Off
	不迟到早退: Off
	乙方 2:
	时间 2:
	年1:
	月1:
	乙方安排在1:
	按时完成工作 222: Off
	不迟到早退 222: Off
	合同2:
	甲方 3:
	乙方 3:
	时间 3:
	年2:
	月2:
	乙方安排在2:
	按时完成工作 333: Off
	不迟到早退 223332: Off
	合同3:
	甲方 4:
	乙方 4:
	时间 4:
	年3:
	月3:
	乙方安排在3:
	按时完成工作 4444: Off
	不迟到早退 223344432: Off
	合同:
	甲方: